
UCHWAŁA NR 594/216/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody jednostce organizacyjnej powiatu na zawarcie kolejnej                           
umowy użyczenia 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 i art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 815, Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1846, poz. 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica 

w Małkini Górnej, kolejnej umowy użyczenia, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość tj. 

umowy użyczenia pomieszczenia o powierzchni 140 m2 znajdującego się w budynku wiaty 

zlokalolizowanej na działce nr 1105/14 stanowiącej własność Powiatu Ostrowskiego położonej 

w Małkini Górnej przy ul. Nurskiej 150 z Polskim Związkiem Wędkarskim Okręg Mazowiecki Koło 

PZW Nr 65 w Małkini Górnej, na okres 3 lat. 

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia określone zostaną w umowie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica 

w Małkini Górnej. 

 

Id: 753FADF8-7542-4AFF-B0C5-2DA4C1732C41. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 753FADF8-7542-4AFF-B0C5-2DA4C1732C41. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-12T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




